
Alþjóðadagur háskólanna
Háskólanum í Reykjavík - 18. mars 2016

Þátttakendalisti
Nafn Staða / félag Stofnun Netfang

1 Adda Rún Jóhannsdóttir SHÍ Háskóli Íslands arj34@hi.is

2 Aldís Mjöll Geirsdóttir LÍS Háskóli Íslands aldismjoll@gmail.com

3 Aníta Hannesdóttir Verkefnisstjóri Skrifstofu alþjóðasamskipta Háskóli Íslands anita@hi.is

4 Anna Pálsdóttir AIESEC Háskóli Íslands anna.palsdottir@aiesec.net

5 Árni Birgir Guðmundsson Nemi Háskóli Íslands abg19@hi.is

6 Árný Lára Sigurðardóttir Nemi Háskóli Íslands als32@hi.is

7 Áslaug Jónsdóttir Verkefnisstjóri Skrifstofu alþjóðasamskipta Háskóli Íslands aslaugj@hi.is

8 Bjargey Anna Guðbrandsdóttir Verkefnisstjóri Verkfræði- og náttúruvísindasviði Háskóli Íslands bjargey@hi.is

9 Friðrika Harðardóttir Forstöðumaður Skrifstofu alþjóðasamskipta Háskóli Íslands fridrika@hi.is

10 Harpa Sif Arnarsdóttir Verkefnisstjóri Skrifstofu alþjóðasamskipta Háskóli Íslands hsa@hi.is

11 Kolbrún Eggertsdóttir  Kennslustjóri Félagsvísindasviðs Háskóli Íslands kolbegg@hi.is

12 Kolbrún Hrafnsdóttir Verkefnisstjóri Skrifstofu alþjóðasamskipta Háskóli Íslands kolbrunh@hi.is

13 Magnús Lyngdal Magnússon Skrifstofustjóri Miðstöðvar framhaldsnáms Háskóli Íslands magnum@hi.is

14 Nanna Elísa Jakobsdóttir LÍS Háskóli Íslands nannaelisaj@gmail.com

15 Patricia Anna Þormar Verkefnisstjóri Skrifstofu alþjóðasamskipta Háskóli Íslands patsy@hi.is

16 Peter Dalmay Nemi Háskóli Íslands p.dalmay91@gmail.com

17 Sandra Berg Cepero Verkefnisstjóri Verkfræði- og náttúruvísindasviði Háskóli Íslands sandra@hi.is

18 Sonja Sigríður Jónsdóttir SHÍ Háskóli Íslands sonjasjons@gmail.com

19 Þóra Margrét Pálsdóttir Mannauðsstjóri Verkfræði- og náttúruvísindasviði Háskóli Íslands thp@hi.is

20 Anna Sif Guðmundsdóttir FSHA Háskólinn á Akureyri annasif@fsha.is

21 Ketill Sigurður Jóelsson FSHA Háskólinn á Akureyri Ketill@fsha.is

22 Rúnar Gunnarsson Forstöðumaður alþjóðaskrifstofu Háskólinn á Akureyri runarg@unak.is

23 Sigrún Stefánsdóttir Forseti hug- og félagsvísindasviðs Háskólinn á Akureyri sigruns@unak.is

24 Anna Elísabet Ólafsdóttir Aðstoðarrektor Háskólinn á Bifröst anna@bifrost.is

25 Arnar Stefánsson Verkefnastjóri á Rannsóknasviði Háskólinn á Bifröst arnar10@bifrost.is

26 Gauti Skúlason NFHB Háskólinn á Bifröst gautisfk@gmail.com

27 Hallur Guðmundsson NFHB Háskólinn á Bifröst hallurg13@bifrost.is



28 Erla Björk Örnólfsdóttir Rektor Háskólinn á Hólum erlabjork@holar.is

29 Birna Björnsdóttir Verkefnisstjóri Skrifstofu alþjóðaskipta Háskólinn í Reykjavík birnabj@ru.is

30 David Erik Mollberg LÍS Háskólinn í Reykjavík de14@ru.is

31 Elísabet Erlendsdóttir SFHR Háskólinn í Reykjavík elisabete13@ru.is

32 Erla Harðardóttir SFHR Háskólinn í Reykjavík erlah@mac.com

33 Erna Sigurðardóttir SFHR Háskólinn í Reykjavík erna@logretta.is

34 Eyjólfur Darri Runólfsson SFHR Háskólinn í Reykjavík eyjolfur.darri@gmail.com

35 Fanney Hrund Jónasdóttir SFHR Háskólinn í Reykjavík fanneyhrund@gmail.com

36 Gestur Ernir Viðarsson Nemi Háskólinn í Reykjavík gesturernir@gmail.com 

37 Gísli Grímsson Nemi Háskólinn í Reykjavík gisligrims@gmail.com

38 Ingibjörg Guðmundsdóttir Kennsluráðgjafi Háskólinn í Reykjavík ingibjorgg@ru.is

39 Jóhanna Vigdís Guðmundsdóttir Framkvæmdastjóri tengsla Háskólinn í Reykjavík johannavigdis@ru.is

40 Kristinn Guðmundsson SFHR Háskólinn í Reykjavík kristinng14@ru.is

41 Rebekka Rún Jóhannesdóttir SFHR Háskólinn í Reykjavík rebekkarj14@ru.is

42 Sigurður Á. Sigurðsson SFHR Háskólinn í Reykjavík sig.ag.sig@gmail.com

43 Skúli Þór Árnason SFHR Háskólinn í Reykjavík skuliarnas@gmail.com

44 Tinna Dögg Guðlaugsdóttir SFHR Háskólinn í Reykjavík tinnag07@ru.is

45 Martin Unger Researcher in higher education Institute for Advanced Studies unger@ihs.ac.at

46 Björn Þorsteinsson Rektor Landbúnaðarháskóli Íslands bjorn@lbhi.is

47 Brita Berglund Sviðsstjóri gæða- og kennslumála Landbúnaðarháskóli Íslands brita@lbhi.is

48 Jakob Robertson NLBHÍ Landbúnaðarháskóli Íslands jakobwayne89@gmail.com

49 Þórunn Reykdal Alþjóðafulltrúi LbHÍ og Háskólans á Hólum Landbúnaðarháskóli Íslands thorunn@lbhi.is

50 Alma Ragnarsdóttir Forstöðumaður alþjóðaskrifstofu Listaháskóli Íslands alma@lhi.is

51 Fríða Björk Ingvarsdóttir Rektor Listaháskóli Íslands frida@lhi.is

52 Helga Soffía Einarsdóttir Alþjóðafulltrúi Listaháskóli Íslands helgasoffia@lhi.is

53 Ólöf Gerður Sigfúsdóttir Forstöðumaður rannsóknaþjónustu Listaháskóli Íslands olofg@lhi.is

54 Þóra Ásgeirsdóttir Framkvæmdastjóri Maskína thora@maskina.is

55 Ásgerður Kjartansdóttir Sérfræðingur Mennta- og menningarmálaráðuneyti asgerdur.kjartans@mrn.is

56 Illugi Gunnarsson Ráðherra Mennta- og menningarmálaráðuneyti illugi.gunnarsson@mrn.is

57 Una Strand Viðarsdóttir Sérfræðingur Mennta- og menningarmálaráðuneyti una.strand.vidarsdottir@mrn.is

58 Ágúst Hjörtur Ingþórsson Sviðsstjóri mennta- og menningarsviðs Rannís agust.hjortur.ingthorsson@rannis.is

59 Dóra Stefánsdóttir Sérfræðingur Rannís dora.stefansdottir@rannis.is

60 María Kristín Gylfadóttir Stjórnandi Erasmus+ á Íslandi Rannís maria.kristin.gylfadottir@rannis.is



61 Matthew David Deaves Upplýsingastofa um nám erlendis Rannís matthew.deaves@rannis.is

62 Óskar Eggert Óskarsson Verkefnisstjóri háskólahluta Erasmus+ Rannís oskar.e.oskarsson@rannis.is

63 Sigríður Vala Vignisdóttir Verkefnisstjóri háskólahluta Erasmus+ Rannís sigridur.vala.vignisdottir@rannis.is

64 Viðar Helgason Sérfræðingur á alþjóðasviði Rannís vidar.helgason@rannis.is

65 Baldvin Þór Bergsson Þáttastjórnandi RÚV baldvin.thor.bergsson@ruv.is

66 Katrín Dóra Þorsteinsdóttir Forstöðumaður menntunar og mannauðs Samtök iðnaðarins katrin@si.is

67 Hjördís Jónsdóttir Framkvæmdastjóri SÍNE SÍNE sine@sine.is

68 Kolbrún Þorfinnsdóttir Fulltrúi SÍNE SÍNE kolbrun28@gmail.com

69 Lovísa Eyvindsdóttir Fulltrúi SÍNE SÍNE loe7@hi.is

70 Helga Lind Mar LÍS Tækniskólinn helgalindmar@gmail.com


